令和５年第８回茂原市教育委員会会議（７月定例会）日程

日時：令和５年７月２６日（水）１５時～

場所：茂原市役所９階９０１・９０２会議室

１ 開会宣言

２ 会議録署名人の指名

３ 会議事項

（議決事項）

議案第１号  令和６年度使用教科用図書の採択について

議案第２号  茂原市社会教育委員の委嘱について

（報告事項）

  １ 臨時代理の報告について（茂原市いじめ対策調査会委員の委嘱）

  ２ 茂原市立図書館次期指定管理者の選定スケジュールについて

  ３ 行事の共催、後援及び協賛について

４ 令和５年第９回（８月定例会）及び第１０回（９月定例会）茂原市教育委員会

会議の日程について

５ その他

４ 閉会宣言

（用語の定義）

「共催」： 行事の企画又は運営に参加し、共同主催者としての責任の一部を負担することをいう。

「後援」： 行事の趣旨に賛同し、その開催を援助することをいう。

「協賛」： 行事の趣旨に賛同することをいう。

※「行事の共催、後援及び協賛に関する規程」（平成12年教育委員会訓令第３号）より

「後援」

月 日 月 日

8 19 ～ 8 20 学校教育課 第12回アート・クラフト縁日
㈱かずさアカデミア
パーク

10 1 学校教育課 中高進学相談会「スクールフェア2023」 千葉学習塾協同組合

7/22、7/28～7/30、
8/13～8/15、8/17～
8/20、8/20～8/21

学校教育課 夏期心理リハビリテイション研修会
千葉県心理リハビリテ
イション連絡会

報告事項３

　　　行事の共催、後援及び協賛について

　令和５年６月に教育委員会の共催、後援又は協賛を決定した行事について、次のとおり報告します。

主催者担当課 行事名
開催期間

報告事項４

令和５年第９回茂原市教育委員会会議日程

（８月定例会）

日時：８月２３日（水）１５：００～

場所：市役所９階９０１・９０２会議室

令和５年第１０回茂原市教育委員会会議日程

（９月定例会）

日時：９月２７日（水）１５：００～

場所：市役所９階９０１・９０２会議室

※上記同日１３：１５～ 第１回総合教育会議